令和 5 年 5 月 30 日

北海道自転車競技連盟会員 各位

北海道自転車競技連盟

理 事 長  鴨川 敬

強化委員長 假谷 豊

第 57 回北海道自転車競技選手権大会の延期について

 日頃は北海道自転車競技連盟の事業にご協力をいただき感謝申し上げます。

令和 5 年 6 月 18 日（日）に開催を予定しておりました「第 57 回北海道自転車競技

選手権大会」については参加者が一定数に満たない為、延期といたします。

延期日程は現在調整中につき、確定次第発表いたします。

参加を予定されていた選手の皆様には大変申し訳ありませんが、どうぞご理解の程よ

ろしくお願い申し上げます。

なお、受取済みの参加料は後日指定口座へ返金しますので口座情報を実施要項記載の事

務局までメールにてご連絡ください。

以上